

“清爽榆林”文艺演出进景区活动合同

甲方全称：榆林市榆阳区文化和旅游文物广电局

乙方全称：榆林雄驹宏业文化传播有限公司

甲乙双方经友好协商，根据平等自愿、诚实信用原则，依据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，就甲方委托乙方负责“清爽榆林”文艺演出进景区活动赵家峁景区专场事宜，订立本合同，以兹双方恪守。

第一条 服务范围

甲方委托乙方承担“清爽榆林”文艺演出进景区活动赵家峁景区专场工作（以下简称“本项目”），负责本项目的舞台搭建、氛围营造、演出组织等相关事宜。

第二条 服务内容

1. 活动时间：2025年10月3日14:30时
2. 活动主题：2025清爽榆林——“传承非遗，唱响榆阳”文艺演出进景区
3. 活动地点：赵家峁景区

第三条 合同总价款及付款方式

1. 本合同总服务费用总价为：¥734206.00元人民币（大写：柒拾叁万肆仟贰佰零陆圆整）。甲方不再向乙方支付任

何费用。

2. 付款方式

(1) 甲方采用银行转账方式支付。

首付款：乙方（中标方）在本合同正式生效后7个工作日内，应向甲方（招标方）提供等额、合法的增值税普通发票。甲方在收到乙方提供的合格发票后7个工作日内，向乙方支付合同总价款的40%，人民币293682.4元（大写：贰拾玖万叁仟陆佰捌拾贰元肆角）。

尾款：服务完成，经甲方验收合格，甲方在收到乙方提供的等额且合法有效的增值税发票后的7个工作日内，应向乙方支付合同总价款的60%，人民币440523.6元，（大写：肆拾肆万零伍佰贰拾叁元陆角）。

(3) 乙方账户信息

公司名称：榆林雄驹宏业文化传播有限公司

地 址：陕西省榆林市高新技术产业园区明珠路街道办事处明珠路社区阳光城一号写字楼 1504

联系电话：13891216122

纳税人识别号：91610893MA70CFA0XA

开户银行：兴业银行股份有限公司榆林分行

银行账号：456950100100191874

3. 发票

(1) 甲方付款前，乙方应按甲方要求出具合法有效的

增值税普通发票；因乙方延迟送达、开票信息错误等导致增值税发票无法通过税务部门认证的，甲方有权拒绝接收，由此造成的付款延期责任由乙方自行承担。

(2) 乙方账户变更、纳税人身份及纳税方式发生变化的，须及时书面通知甲方，并签订合同变更或补充协议。由此造成甲方付款延期、成本增加、税款损失等后果的，责任由乙方承担，甲方有权据此调整合同总价。

(3) 甲乙双方应相互履行发票开具相关的协助义务。合同履行过程中，若双方协商变更履行内容或方式，涉及价款等增值税发票记载项目变化的，发票开具方应按规定作废、重开或补开增值税发票；若一方发生发票丢失情况，发票开具方应向对方提供专用发票记账联复印件及主管税务机关出具的《丢失增值税专用发票已报税证明单》，协助对方办理补办手续。

(4) 若乙方向甲方提供非法发票（包括假发票、伪造或变造的发票等税务机关不认可的发票，发票检查或认证方式含网上查证、向税务机关查证及税务检查发现等），无论是否给甲方造成实际损失，均视同乙方违约。甲方有权立即单方解除合同，乙方应在违约成立之日起 30 日内，向甲方支付非法发票所列金额 2 倍的违约金，甲方有权从应付乙方的其他结算款中直接扣除该违约金；若违约金不足以弥补甲方损失的，乙方仍需承担赔偿责任。乙方应对其违反《中华

《中华人民共和国税收征收管理法》及相关法律法规的行为承担相应责任；情节严重构成犯罪的，移送司法机关处理。甲方有权依据税法规定，拒收乙方委托非税务机关的第三方代开的发票。

第四条 保密约定

1. 未经合同另一方书面同意，任何一方对对方提供的资料、信息均负有保密责任，不得向任何第三方披露，但为正常履行本合同义务而进行的披露除外。

2. 若一方泄密导致另一方遭受损失的，泄密方应按合同总价款的 20%向受损方支付违约金；违约金不足以赔偿受损方实际损失的，应按实际损失予以赔偿。

3. 本保密条款具有独立性，不受本合同终止或解除的影响。

第五条 双方权利和义务

（一）甲方权利及义务

1. 甲方有权监督乙方工作进度，在活动实施过程中可就不符合要求的内容提出整改意见，乙方应予以配合。

2. 甲方应按合同约定的时间及时支付服务费用。

3. 甲方享有本次演出的所有文本、音频、视频、节目素材等演出资料的完整版权。

（二）乙方权利及义务

1. 乙方应严格按照甲方要求，按时、按质完成本合同

约定的全部演出服务，不得无故延误。

2. 乙方确保安排的演出人员完全符合甲方的资质及形象要求。

3. 乙方确保所有工作人员、演职人员按时抵达演出现场，并做好演出准备工作。

4. 乙方负责按照甲方要求，提供本次演出所需的演员服装、道具，并负责演员化妆工作。

5. 乙方负责按照合同清单要求进行舞台搭建、氛围营造，确保设备性能良好、正常运行。

6. 乙方负责所有演出人员在演出及彩排期间的交通保障和人身安全，必须为参演者购买足额的人身意外伤害保险；因参演者自身原因、不服从管理或第三方原因导致参演人员遭受意外伤害的，由乙方负责处理并承担全部责任，与甲方无关。

7. 本合同约定的工作期限内，乙方所有演出人员不得无故离岗；确需离岗的，须获得甲方书面同意，否则视为乙方违约，给甲方造成损失的，乙方应承担相应赔偿责任。

8. 乙方确保演出内容、形式符合中国法律法规规定，不侵犯任何第三方的著作权等合法权益；若存在违法或侵权情形，视为乙方违约，乙方应承担由此产生的全部法律责任和经济赔偿责任。

第六条 违约责任

1. 除不可抗力（指不能预见、不能避免且不能克服的自然现象及社会事件）外，甲乙双方应严格遵守本合同条款；若出现客观因素影响合同履行的，双方应协商解决并执行，否则违约方须承担违约责任。

2. 任何一方违反本合同约定的，即构成违约；违约方应向守约方赔偿因其违约行为导致的全部实际损失、预期损失、违约金、赔偿金及维权产生的费用等。若违约造成的损失难以计算的，违约方应向守约方支付合同总金额 20% 的违约金。

3. 甲方有权从应付未付给乙方的款项中直接扣除乙方应支付的违约金及损失赔偿金。

第七条 其他

1. 双方在履行本合同过程中发生争议的，应首先协商解决；协商不成的，任何一方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

2. 本合同自甲乙双方签署（签字并盖章）之日起生效，双方履行完毕本合同全部义务后，本合同自行终止。

3. 本合同未尽事宜，双方可另行签订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

4. 附件：乙方营业执照、开户行许可证复印件（需乙方盖章确认）。附件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。

5. 本合同一式伍份，甲方执叁份，乙方执贰份，每份均具有同等法律效力。

(以下无正文)

甲方：榆林市榆阳区文化和旅游文物广电局

法定代表人或

授权代表签章：



签订日期：2015年9月22日

乙方：榆林雄驹宏业文化传播有限公司

法定代表人或

授权代表签章：



签订日期：2015年9月22日

2.2 分项报价明细表

采购项目名称及合同包：榆林市榆阳区文化和旅游局采购“清爽榆林”文艺演出进景区活动 合同包2

采购项目编号：SXHS-2025-70

序号	项目	规格	数量	单位	单价	天数	金额	备注
舞台搭建部分								
1	LED主屏幕 18m*6m=108 m²*1块	户外防水P3高清采用SMD 3in1像素结构；像素间距≤3mm。2. 模组分辨率≤160*240，模组尺寸为：500mm*500mm*55mm，3. 模组满足前维护方式；表面平整无明显缝隙，整屏拼接拼缝≤0.1mm，求模组平整度≤0.1mm。屏幕亮度≥600cd/m²，刷新频率≥3840Hz，对比度≥8000:1，最佳视角：水平视角≥160度；垂直视角≥140度；整屏亮度均匀性≥98%，具有单点校正功能；显示屏最大功耗≤325W/m²，平均功耗≤108W/m²。5. 系统支持连续不间断工作，连续工作时间≥7×24hrs，系统平均无故障工作时间≥50000小时，LED寿命≥10万小时。	108	m²	60	5	32400	搭建2天 彩排1天 演出1天 拆除1天 共5天 均为租赁
2	LED侧屏幕 6m*5m=30 m²*2块		60	m²	60	5	18000	
3	LED侧屏幕 4m*5m=20m²*2块		40	m²	60	5	12000	
4	台口屏幕 20m*1m=20 m²*1块		20	m²	60	5	6000	
5	主屏幕雕刻造型	户外防水PVC雕刻26m*8m=208m²	208	m²	42	5	43680	

6	LED侧屏幕雕刻造型	PVC雕刻 4m*5m=20m²*4块造型	80	m²	42	5	16800	
7	背景雷亚架	冷镀锌无缝钢管\Φ50*4mm\Q235B主要结构成品盘口架子	26	吨	176	5	22880	
8	主扩音响	低音 HF 1×3"压缩高音; 频响范围: 60Hz-18KHz (±3); 灵敏度: HF 112dB, LF: 103dB; 额定功率: HF/LF: 80W/350W; 额定阻抗HF/LF: 16/16Ω; 最大声压级: HF: 131/137dB, LF: 128/134dB连接器: 2×4针 WEIPU4插座; 尺寸: 308×580×390 (mm); 净重: 25kg;	16	只	90	5	7200	
9	主扩超低	扬声器单元: 2×15" (75mm) 音圈低音单元; 频响范围 30-320Hz; 灵敏度 100dB; 额定功率 1000W; 额定阻抗 8Ω; 最大声压级 130dB (连续) 136 (峰值); 连接方式: 1-2+ WP4 音箱座;	8	只	80	5	3200	
10	返送音响	扬声器单元: LF 1×15" (75mm音圈) 钕磁低音, HF 1×3" (75mm音圈) 钕磁压缩高音; 频响范围: 60Hz-16KHz (±3dB); 灵敏度: 100dB; 额定功率: 450W; 阻抗: 8Ω;	8	只	92	5	3680	
11	补声全频音响	低音 HF 1×3"压缩高音; 频响范围: 60Hz-18KHz (±3); 灵敏度: HF 112dB, LF: 103dB; 额定功率: HF/LF: 80W/350W; 额定阻抗HF/LF: 16/16Ω; 指向性 (HxV): 90° (H)	8	只	90	5	3600	

		0° -10° (V);							
12	补声超低音 响	扬声器单元:2×15" (75mm) 音圈低音单元; 频响范围 30-320Hz; 灵敏度 100dB; 额定功 率 1000W; 额定阻抗 8Ω; 最大声压级 13 0dB (连续) 136 (峰值); 连接方式: 1-2+ WP4 音箱座;	4	只	80	5	1600		
13	调音台	24个机载前置放大器和8个立体声FX引擎,包 含专有返回通道以及备受赞誉的RackExtra FX效果库。因为具备12路立体声混音输出(可 配置为编组或辅助发送), 自动话筒混音 (A utomatic Mic Mixing*) 功能在多话筒环境 中大有用处。96kHz XCVI核心, 低至0.7ms 的超低延迟, 可实现超高精度和超低噪声的 可变位深, 低至采样点的相位一致性, 以及 强大的处理能力, 可应对多通道/输出混音数 量以及FX处理需求。DEEP处理 DEEP处理架构 允许用户根据自己的喜好与需求。DEEP插件 可以直接嵌入调音台的输入和混音通道, 而 无需增加系统延迟或增加系统搭建工作量。	2	台	140	5	1400		
14	耳麦	频段内可容纳数量: 48; 可选频率: 2000; 扫描功能:100预设频点扫描音频参考压缩扩 展: 是; 发射机同步: 红外线同步技术天线	6	只	20	5	600	搭建2天 彩排1天 演出1天 拆除1天 共5天	
15	话筒	频段内可容纳数量: 48; 可选频率: 2000; 扫描功能:100预设频点扫描音频参考压缩扩	6	只	20	5	600		

		展：是；发射机同步：红外线同步技术天线：							均为租赁
16	全频功放	立体声输出功率：4×1300W 8Ω，4×2200W 4Ω，4×2400W 2Ω；桥接：2×4400W 8Ω，2×4800W 4Ω；频率响应：20Hz-25kHz±0.5dB；THD+N (Rated power, 4Ω /KHZ) %：0.10%；	10	台	20	5		1000	
17	主舞台	雷亚架舞台22m*10m、品名：≤Q355 低合金高强度结构钢雷亚架舞台、规格：1.22米*1.22米长宽	220	m²	24	5		26400	
18	舞台踏步	踏步规格：1.22m*1.22m长宽高度：0.8m-1.85m，	8	组	44	5		1760	
19	地毯	加厚红色地毯26m*10m*4米宽	260	m²	11	5		14300	
20	帕灯	LED全彩品名 54颗3W全彩帕灯(防水款)，工作电压，AC100V/250V 50-60HZ，通道 8通道数码显示，产品尺寸 31*23*26CM，功率200W，寿命6-10万小时，重量2.5KG，散热风扇+夹层铝板	40	台	20	5		4000	

21	切割灯	Mini880瓦LED摇头切割灯，光源:LED模组-880W显色指数:290,高显指模式;可达95,R9可达95,尺寸:383*282*693mm,描:水平5409,垂直270°(16BIT精度扫描),混色:CMY+CTO混色系统,净重:28kg,光:0-100%线性调光,散热风机:自带温度感应器,灯体温度升高,风机转速加速运转,反之降速运行	8	台	120	5	4800	搭建2天 彩排1天 演出1天 拆除1天 共5天 全程服务
22	灯光控制台	灯光控制台 英特尔酷睿15处理器,120G固态硬盘4GB运行内存,内置UPS配14.1寸高亮触摸屏,16个输出口,4068个通道,16个重放推杆	1	台	140	5	700	
23	电缆线	YJV-5*35m²铜线缆	60	米	1	5	150	
24	配电箱	专业舞台二级配电箱160千瓦18路直通	2	台	200	5	2000	
25	线材	YJV-3*2.5m²铜线缆	120	米	1	5	300	
26	音响师	具备专业音响调音员(2名)	2	人	350	5	3500	
27	灯光师	专业技术人员	1	人	350	5	1750	
28	大屏操作师	具备舞台灯光师电工(2名)	2	人	350	5	3500	
29	搭建工人	具备十年以上舞台搭建工作经验(10人搭建2天拆卸1天 共3天)	10	人	300	3	9000	

30	舞台现场维护工人	具备十年以上舞台搭建工作经验负责话筒传递操作道具摆放（4人彩排演出维护2天）	4	人	300	2	2400	
31	设备拉运	9.6米高栏货车拉运设备舞台8辆车来回2次	8	车	1600	2	25600	
			此项小计：				274800	
氛围营造部分								
序号	项 目	规 格	数量	单 位	单 价	天 数	金 额	备 注
1	道旗（含底座）	5m高1.2宽包含旗杆，旗座	30	个	11	5	1650	搭建2天 彩排1天
2	注水道旗旗面	道旗设计印制LOGO+活动主题1.2m*3m*30面，材质刀刮布	108	m²	48	/	5184	演出1天 拆除1天 共5天均为租赁
3	空飘气球	6m高60宽 杆+气球	34	个	80	5	13600	搭建2天 彩排1天 演出1天 拆除1天 共5天均为租赁
4	荧光棒	40公分 成品	200	个	11	/	2200	

5	小手牌	30公分 成品	200	个	5	/	900	
6	凳子	塑料凳子	200	把	7	5	7000	搭建2天 彩排1天
7	打卡拍照 堆头	200cm*200cm	2	个	360	5	3600	演出1天 拆除1天 共5天均 为租赁
			此项小计:				34134	
演出部分								
序 号	项 目	规 格	数 量	单 位	单 价	天 数	金 额	备 注
1	总导演	承担整个表演的策划统筹工作，深入研究表演主题，排练8天 彩排1天、演出1天 服务时间10天	1	人	300	10	3000	
2	执行导演	执行导演要求执导过不少于两台以上大型活动，服务时间排练8天、彩排1天、演出1天全程指导执行共10天每天300元	1	人	300	10	3000	
3	摄像主机位	专业摄像机位	1	台	500	2	1000	
4	摄像师	专业摄像师	1	人	350	2	700	
5	其他工作人	15人负责活动服务，5人专注演出活动协调	20	人	300	5	30000	

	员								
6	主持人化妆	妆造要求为市级大型文艺晚会主持人妆造包 含彩排1天、演出1天	2	人	180	2	720		
7	主持人服装 租赁	主持人服装的颜色应与主题色相协调，既能 融入整体氛围，又能突出主持人的角色。（材 质 丝绸）	2	套	160	2	640		
8	人员保险	为人员购买保险（意外险）	213	人 次	36	/	7668		
9	人员用餐	彩排晚餐、正式演出晚餐	213	人	26	2	11076		
10	人员交通	55座大巴车 彩排一天，演出一天往返 共5 辆车2天	5	辆	1600	2	16000		
		此项小计：						73804	
节目单部分									
	节目名称	技术要求规格	数量	单 位	单 价	天 数	金 额	备 注	
1	节目一 开场《盛世 榆阳》	原创音乐制作 要求音乐专业人才作曲、配器、录制、配器 剪辑合成制作	5.6	分 钟	200	1	1120	表演：3 2人	
2		节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整台 调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作	5.6	分 钟	180	1	1008		

3	节目创作编导 要求编导过不少于两台市级及以上大型活动的节目经验；要求完成本舞蹈节目编排；排练4天 彩排1天、演出1天 服务时间6天	2	人	300	6	3600	
4		32	人	280	4	35840	
5		32	人	300	2	19200	
6		32	套	80	2	5120	
7		32	个	20	2	1280	
8		32	人	40	2	2560	
9		7.3	分钟	200	1	1460	
10		7.3	分钟	180	1	1314	
11	节目二 女声独唱 《山丹丹开 花红艳艳》 《三十里 铺》	1	套	120	2	240	演唱：1 人
12		1	人	80	2	160	
13		7.5	分钟	200	1	1500	

14	《摇三摆》 《陕北酒曲》	节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整体 调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作	7.5	分 钟	180	1	1350	表演：3 2人
15		歌手服装租赁（材质 丝绸） 包含彩排1天、 演出1天	1	套	120	2	240	
16		歌手化妆 包含彩排1天、演出1天（精妆）	1	人	80	2	160	
17		音乐制作 含音乐剪辑、录制、合成制作	6.8	分 钟	200	1	1360	
18		节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整体 调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作	6.8	分 钟	180	1	1224	
19	节目四 动感舞蹈 《摇三摆》	舞蹈排练老师 要求完成本节目排练；排练4 天 彩排1天、演出1天 服务时间6天	2	人	300	6	3600	
20		演出演员排练费 排练6天	32	人	280	4	35840	
21	《陕北酒曲》	演出演员劳务费 包含彩排1天、演出1天	32	人	300	2	19200	
22		演出服装租赁（材质 聚酯纤维） 包含彩排1 天、演出1天	32	套	80	2	5120	
23		演出道具租赁 包含彩排1天、演出1天	32	个	20	2	1280	
24		演员化妆 包含彩排1天、演出1天	32	人	40	2	2560	

25	节目五 男声独唱 《脚夫调》 《光棍苦》	音乐制作 含音乐剪辑、录制、合成制作	7.6	分钟	200	1	1520	演唱：1 人
26		节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整台调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。所有视频制作均为原创制作	7.6	分钟	180	1	1368	
27		歌手服装租赁（材质 丝绸）包含彩排1天、演出1天	1	套	120	2	240	
28		歌手化妆 包含彩排1天、演出1天（精妆）	1	人	80	2	160	
29	节目六 女声独唱 《兰花花》 《信天游》	音乐制作 含音乐剪辑、录制、合成制作	6.9	分钟	200	1	1380	演唱：1 人
30		节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整台调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。所有视频制作均为原创制作	6.9	分钟	180	1	1242	
31		歌手服装租赁（材质 丝绸） 包含彩排1天、演出1天	1	套	120	2	240	
32		歌手化妆 包含彩排1天、演出1天（精妆）	1	人	80	2	160	
33	节目七 杂技表演 《杂耍》	音乐制作 含音乐剪辑、录制、合成制作	7	分钟	200	1	1400	演唱：8 人
34		节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整台	7	分钟	180	1	1260	

		调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作						
35		服装租赁（材质 丝绸） 包含彩排1天、演出1天	8	套	120	2	1920	
36		化妆 包含彩排1天、演出1天（精妆）	8	人	80	2	1280	
37		音乐制作 含音乐剪辑、录制、合成制作	7.2	分钟	200	1	1440	
38	节目七 男声独唱 《可想你 哩》	节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整台 调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作	7.2	分钟	180	1	1296	演唱：1 人
39	《一对对鸳鸯水上漂》	歌手服装租赁（材质 丝绸） 包含彩排1天、演出1天	1	套	120	2	240	
40		歌手化妆包含彩排1天、演出1天（精妆）	1	人	80	2	160	
41	节目八 尾声歌舞 《山丹丹开 花红艳艳》	原创音乐制作 要求音乐专业人才作曲、配器、录制、配器 剪辑合成制作	7.6	分钟	200	1	1520	演唱：1 人 伴 舞：32 人
42	《唱榆阳》 歌伴舞	节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整台 调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作	7.6	分钟	180	1	1368	

43	节目创作编导 要求编导过不少于两台市级及以上大型活动的节目经验；要求完成本舞蹈节目编排；排练6天 彩排1天、演出1天 服务时间8天	1	人	300	8	2400	表演：5人
44		32	人	280	6	53760	
45		32	人	300	2	19200	
46		33	套	80	2	5280	
47		32	套	20	2	1280	
48		33	人	40	2	2640	
49	节目九 陕北说书 《唱榆阳》	6	分钟	180	1	1080	
50		6	分钟	200	6	7200	
51		5	人	280	4	5600	

52		陕北说书创作费 词原创、撰稿	1	项	2000	1	2000
53		陕北说书演出劳务费 包含彩排1天、演出1天	5	人	300	2	3000
54		服装租赁（材质 聚酯纤维） 包含彩排1天、演出1天	5	套	80	2	800
55		演员化妆 包含彩排1天、演出1天	5	人	40	2	400
56		音乐制作 含音乐剪辑、录制、合成制作	7.89	分钟	200	1	1578
57	节目十 女声独唱 《西口情》	节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整体调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。所有视频制作均为原创制作	7.89	分钟	180	1	1420
58	《高楼万丈平地起》	歌手服装租（材质 丝绸）赁 包含彩排1天、演出1天	1	套	120	2	240
59		歌手化妆包含彩排1天、演出1天（精妆）	1	人	80	2	160
60	节目十一 马头琴齐奏 《马头琴-万马奔腾》	音乐制作 要求音乐专业人才作曲、配器、录制、配器剪辑合成制作	6	分钟	200	1	1200
61	《蒙古长调》	节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰，符合节目整体调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。所有视频制作均为原创制作	6	分钟	180	1	1080

演唱：1
人

表演：9
人

62	演出演员劳务费 包含彩排1天、演出1天	9	人	300	2	5400	演唱: 1 人 伴 舞: 32 人
63	演出服装租赁 (材质 聚酯纤维) 包含彩排1天、演出1天	9	套	80	2	1440	
64	演出道具租赁 包含彩排1天、演出1天	9	个	20	2	360	
65	演员化妆 包含彩排1天、演出1天	9	人	40	2	720	
66	原创音乐制作 要求音乐专业人才作曲、配器、录制、配器 剪辑合成制作	7	分 钟	200	1	1400	
67	节目背景视频素材制作 节目背景展示视频画面清晰, 符合节目整台 调性。包含背景素材的剪辑调色包装制作。 所有视频制作均为原创制作	7	分 钟	180	1	1260	
68	节目创作编导 要求编导过不少于两台市级及以上大型活动 的节目经验; 要求完成本舞蹈节目编排; 排 练4天 彩排1天、演出1天 服务时间6天	1	人	300	6	1800	
69	舞蹈演员排练费 排4天	32	人	280	4	35840	
70	舞蹈演员劳务费 包含彩排1天、演出1天	32	人	300	2	19200	
71	舞蹈演出服装租赁 (材质 聚酯纤维) 包含 彩排1天、演出1天	33	套	80	2	5280	

72	舞蹈道具 包含彩排1天、演出1天	32	套	20	2	1280	
73	舞蹈演员化妆 包含彩排1天、演出1天	33	人	40	2	2640	
		此项小计:				351468	
	总计:	柒拾叁万肆仟贰佰零陆元整				734206	

投标人名称: 榆林雄驹宏业文化传播有限公司 (公章)

法人代表或被授权代表签字: 

日期: 2025年9月15日